
ZARZĄDZENIE Nr $...I2Ol8
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w trybie bezprzetargowym, na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy, nieruchomości Skarbu Państwa, położonej
w Skarżysku Kamiennej, XV obrębie 0003 Płace oraz na przyznanie temu
dzierżawcy pierwszeństwa jej nabycia.

Na podstawie art. 11 ust. 2 XV związku z att. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 34 ust.
6, 6a i 6b oraz art. 37 ust.2 pkt t ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospo
darce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym, na rzecz do
tychczasowego dzierżawcy tj. PUF Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-
Kamienna, zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewi
dencji gruntów miasta Skarżysko-Kamienna, obręb 0003 Płace, jako działka
Nr 48 o pow. 0,299 1 ha.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w I jest ważna do dnia
30 maja 2O9 r.

3. Przyznaję PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna
pierwszeństwo w nabyciu całej nieruchomości opisanej w I (tj. zarówno
x odniesieniu do gruntu, jak i do usytuowanych na nim budynków), jako do
tychczasowemu dzierżawcy.

* 4 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.łi”.”fl Wcj•.....
% ..

!
Agata lOJ1ys;ż/j

\:„


